
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý, hoạt động của đài truyền thanh xã 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC CÁT 2 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06/12/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành quy chế hoạt động thông tin cơ sở; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, hoạt động của 

đài truyền thanh xã Phước Cát 2. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Văn hóa – Xã hội, 

Người hoạt động không chuyên trách phụ trách đài truyền thanh xã, Ban biên 

tập nội dung đài truyền thanh xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND Huyện; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT Đảng ủy – HĐND xã; 

- Chủ tịch,  PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã; 

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn; 

- BND 5 thôn; 
- Lưu VT, VH-XH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Mai Bảo Xuyên 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ PHƯỚC CÁT 2 
 

Số:     /QĐ-UBND 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phước Cát 2, ngày     tháng    năm 2023 


		2023-12-01T07:40:52+0700


		2023-12-01T07:50:53+0700


		2023-12-01T07:50:53+0700


		2023-12-01T07:50:53+0700


		2023-12-01T07:50:53+0700




